
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 521
10. až 16. 4. 2023

Zkřížené Masyu 11.
Autor: Karel Štěrba (chlien)

 
Nakreslete uzavřenou smyčku, která prochází středy některých políček a může se křížit. Je-li v políčku 
bílý kruh, prochází smyčka rovně a minimálně v jednom sousedním poli zahýbá pod úhlem 90 °, je-li 
v políčku černý kruh, smyčka zahýbá v políčku o 90 °, ale v sousedních polích prochází rovně (význam 
stejný jako v klasickém masyu). Je-li v poli s kroužkem navíc symbol +, minimálně v jednom stranou 
sousedním poli se smyčka kříží, pokud v poli s kroužkem + není, smyčka se ve stranou sousedních 
polích křížit nesmí.

Příklad:



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Zkřížené Masyu 22.
Autor: Karel Štěrba (chlien)

Úloha z autorské soutěže DS – logika

 
Nakreslete uzavřenou smyčku, která prochází středy některých políček a může se křížit. Je-li v políčku 
bílý kruh, prochází smyčka rovně a minimálně v jednom sousedním poli zahýbá pod úhlem 90 °, je-li 
v políčku černý kruh, smyčka zahýbá v políčku o 90 °, ale v sousedních polích prochází rovně (význam 
stejný jako v klasickém masyu). Je-li v poli s kroužkem navíc symbol +, minimálně v jednom stranou 
sousedním poli se smyčka kříží, pokud v poli s kroužkem + není, smyčka se ve stranou sousedních 
polích křížit nesmí.

Kolo 521
10. až 16. 4. 2023


	1: Stránka 1
	Stránka 2

